
UCHWAŁA NR LVII/355/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania związku ZIT (Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne) 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz.572) w związku z art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Biesiekierz porozumienia z następującymi jednostkami 
samorządu terytorialnego: Gminą Miasto Koszalin, Gminą Będzino, Gminą Białogard, Miastem Białogard, 
Gminą Bobolice, Gminą Dygowo, Gminą Gościno, Gminą Karlino, Gminą Kołobrzeg, Gminą Miasto 
Kołobrzeg, Gminą Manowo, Gminą Mielno, Gminą Polanów, Gminą Rymań, Gminą Sianów, Gminą Siemyśl, 
Gminą Świeszyno, Gminą Tychowo, Gminą Ustronie Morskie, Powiatem Białogardzkim, Powiatem 
Kołobrzeskim i Powiatem Koszalińskim. 

§ 2. Celem porozumienia, o którym mowa w §1 jest zawiązanie związku ZIT, określenie zasad współpracy 
samorządów i realizacji wspólnych działań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-
Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE0E7FE-BE70-47C6-AEB8-365C64CB7F3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


